
ForestFloor

Европейский уровень качества 
из сердца Сибири

Вам пригодится

Плинтус

• Arbiton VIGO60 и VIGO80
• Arbiton LM60

Подложка

• UnderFloor Silver Line

Особенности коллекции

Высокое качество 
по доступной цене

Контрастная фаска 

Экологически 
безопасен

33 класс 
использования

Класс 
истирания AC5

Толщина
до 12 мм

Подходит для 
теплых полов
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К оглавлениюСмотреть презентацию03. Ламинат

FineUp Розничный прайс

Несущая плита 
высокой плотности

Ламинированные полы Forest Floor отличаются 
высоким качеством используемого сырья, 
экологической чистотой, прочностью
и легкостью в уходе.

Тип покрытия

Сфера 
применения



Декоры

Blackberry Oak Currant Oak

Raspberry Oak Cranberry Oak Barberry Oak Strawberry OakFRT-101

FRT-108

FRT-112

FRT-102

FRT-109

FRT-113

FRT-103

FRT-110

FRT-104

FRT-111

толщина 12 мм

Cloudberry Oak Rowan Oak Blueberry Oak Elder Oak

толщина 8 мм
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03. Ламинат Смотреть декоры

Chokeberry Oak Buckthorn OakFRT-105 FRT-106 Lingonberry Oak FRT-107

ForestFloor

12 ДЕКОРОВ

13 SKU’s

Sphere



# Коллекция Поверхность Тиснение Размер плашки, Д ×Ш ×Т, мм Кол-во, штук М² в упаковке Вес, кг Габариты, мм Вес, кг Габариты, мм

1 Sphere 8 мм Полуматовая Хаотичное 1382 × 195 ×8 8 2,156 15,3 1300 × 200 × 80 52 115,44 827,78 1300 × 800 × 950

2 Sphere 12 мм Полуматовая Хаотичное 1382 × 195 ×12 5 1,347 15,3 1300 × 200 × 80 52 115,44 827,78 1300 × 800 × 950

1
2

Sphere (1382 × 195 ×8 мм) 

Sphere (1382 × 195 ×12 мм)

Размеры и упаковка

УПАКОВКА ПАЛЛЕТ
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03. Ламинат

Кол-во, уп. М² на паллете

ForestFloor Sphere


